
 
          Ferrovie della Calabria S.r.l. 
               Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 
 

 
 

Esito 
Procedura G22-25 

“Fornitura Gasolio per la trazione automobilistica e ferroviaria” 

CIG: 9422532762 

La gara (Dossier G22-25) si è esperita con procedura aperta il cui bando è stato pubblicato sulla 
GUUUE  2022/S 187-530590 , sulla GURI V Serie Speciale n. 116, sul MIMS, sull’Albo Pretorio del 
Comune di Catanzaro e sul sito Aziendale nonché tutte le altre pubblicazioni previste dalla normativa 
vigente. 

Il criterio di aggiudicazione è stato quello dell’offerta al minor prezzo, ex articolo 95 del D. Lgs. 
50/2016.  

Per la procedura di che trattasi hanno presentato offerta valida, nei tempi previsti dalla lex specialis 
di Gara, i concorrenti: 

- Bronchi Combustibili Srl -  P.I. e C.F. 01252710403; 

- Fratelli Nuzzi Srl – P.I. e C.F. 04385550720. 

La migliore offerta valida è risultata quella del concorrente Bronchi Combustibili Srl - P.I. e C.F. 
01252710403 con sede in Bertinoro (CE) con una maggiorazione offerta, espressa in €/L, pari ad euro 
0,185 oltre I.V.A., rispetto al prezzo minimo rilevato, pubblicato sulla “Staffetta Quotidiana chiusure dei 
mercati” - mercato interno extra-rete”, e per il quale, in data 19/10/2022 con Nota AU/6999, è stata 
disposta l’aggiudicazione. 

 

Catanzaro,21/10/2022 

Il Responsabile della Fase di Affidamento  
         Dott. Alfredo Sorace  

 


